(195v-196r) "*) collacio ad clerum in die regum, (* Tractaturus uel breuiter, dilectissimi, iuxta presentis solempnitatem diei de inefabilibus nostri saluatoris signis et portentis ... - ... et tantum de primo. Sequencia habentur ante fo.191. (*"

- Autogr., ... von Heinrich Schretz OP. - Krchňák a.O. 70 zu Nr.44b; Th. Kaeppli, Scriptorum 2, 249 Nr.1945; Druck: W. Brandmüller, Das Konzil von Pavia-Siena 1423-1424 2 (Vorreformationsgeschichtliche Forschungen 16,2), Münster 1974, 191-201 (diese Hs. benützt).

188v-189v leer.

190r Iohannes de Ragusio OP, supplicatio ad Felicem V papam
data de monasterio Casae Novae OCist, 1442

"Beatissime pater, Licet nuper Monasterium case noue ... - ...
nichil haberent." - Konzept mit autogr. Korrekturen. - Krchňák
a.O. 91 Nr.111.

190v Iohannes de Ragusio OP, de potestate ecclesiae et papae (frgm.)

"Quantum ad tertium principale videlicet de auctoritate concilii
vniuersalis ... - ... qui christi ecclesiam representabant."
- Autogr. - Krchňák a.O. 55f. Nr.10.

192v-193v Iohannes de Ragusio OP, suspiciones et obiectiones contra propositiones elicatas de praedicatione Hieronymi de Florentia, 1424

(192v) "(*)Secuntur propositiones [...] elicite ex predicacione per magistrum yeronimum de florentia facta in die epiphanie in concilio senensi anno domini M° cccc° xxiiij° et secundum morem galicanum 23° (* prima asertio: In aures turbe laycorum lacescere ... - ... non intelligentem adorationis honorem etc." - Propositiones 7 ex praedicatione Hieronymi de Florentia cum argumentis oppositis Iohannis de Ragusio; die propositiones allein gedruckt in Mon.Conc.1,63.

(192v-193v) "(*)Suspiciones quedam contra dictum predicatorem (* Sispitio est uehementissima quod predicator iste timet ne opera mala ...;

(193r) *)secuntur alique obiectiones contra premisas asertiones (* Prima asertio uidetur esse erronea et scandalosa primo quia christus clero predicans ... - ... uideat qui uidet. Explicit."

- Autogr. - Krchňák a.O. 70 Nr.44a.b.

194r Nicolaus Jacquerius OP, appellatio a concilio ad concilium, 1440 Aug. 4.

"*)hic est vna appellacio a concilio ad concilium (* Reuerendissimi patres, si ad debitam et legitimam generalis concilij celebracionem necessarium sit ... - ... *)... et subscripsi manu propria(*". - *Hand des Johannes de Ragusio*

Titel von Heinrich Schretz OP. - Th. Kaeppli, Scriptorum 3, 173f. Nr.3102 (nennt nur eine Pariser Kopie ~~des~~ ^{der} Hs.); vgl. MC 3, 498.

194v-195r leer.

195v-196r s. 191r.

196v leer.

197r-202v Iohannes de Ragusio OP, de potestate ecclesiae et papae (frgm.)